Informacja opisowa:

Rozdzial 92109 — Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodewego Domy i O$rodki Kultury,
Swietlice i Kluby

W pierwszym pdtroczu 2014r. na dziatalnoéé kulturalng wydatkowano 367.979 z1, z tego:
—na place pracownikoéw wydatkowano kwote 125.496 zi,
—na sktadki ZUS i fundusz pracy - 28.666 2,
—umowy zlecenia 1 o dzieto na zajgcia $wietlicowe, za palenie w CO, informatyka, konserwatora,
na remont w siedzibie GIKiB, na przeprowadzenie koncertu podczas festynu Majéwka z gwiazdami
- 51.935,00 #,
~wydatki na zakup wyposazenia — 10.297,00 zt w tym zakup instrumentéw dia Gminnej Orkiestry
Detej, materialy biurowe — 2.971,00z8, érodki czystosei — 3.090,00 zt, wydatki na na organizacje
zaje¢ swietlicowych, konkursOow, spotkan itp. - 18.266,00 zl, wydatki na materialy pozostale
w tym: materialy do realizacji zadania Coolturalny pakiet dla malucha - 15.573,00, na zakup opalu
do $wietlic — 11.489,00 zi,
~wydatki na energi¢ elekiryczng 1 wode — 12,066,00 z1,
~-wydatki na naprawe sprzetu muzycznego — 2.200,00 zi,
-ustugi medyczne — 196,00 zi,
-wydatki na oplaty RTV, prowizje bankowe, ustlugi kominiarskie, wywodz nieczystosci, ustugi
pozostate — 22.810,00 zl, wydatki na obsluge, organizacje zaje¢ swietlicowych, imprez i festynow,
w tym Majowki z gwiazdami - 50,071,00 2}
-ustugi internetowe ~ 1.325,00 zi
—-wyjazdy stuzbowe pracownikéw (delegacie) oraz ryczalt samochodowy ~ 3.885,00 zi,
—ubezpieczenie majatkowe oraz OC dziatalnosci — 963,00 zi,
—odpis na ZFSS — 5.744,00 zi,
~szkolenia pracownikow — 936,00 z

Rozdzial 92116 — Biblioteki
Ogdlna kwota wydatkdéw w I potroczu 2014 r, wynosi 117.482,00 2, z tego:
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenl osobowych — 400,00
~place pracownikdw - 76.549,00 z4,
—sktadki ZUS i fundusz pracy — 13.595,00 zt,
—-umowa o dzieto na spotkanie autorskie oraz umowa zlecenia ~ 1.300,00 zt,
—wydatki na zakup wyposazenia ~ 475,00 zl, wydatki na materialy biurowe, $rodki czystosci,
materialy organizacje konkurséw i zajeé bibliotecznych oraz materialy pozostale — 3.918,00 =1,
-wydatki na zakup ksiazek do bibliotek - 8.125,00 z1,
—~wydatki na energie elektryczna i wode — 1.104,00
—ushigi medyczne — 231,00 zi,
-wydatki na na prenumerat¢ czasopism, prowizje bankowe, wustlugi konserwacyjne
1 pozostate - 2,039,00 2,
~ustugi internetowe — 1.910,00 zi,
—ustugi telekomunikacyjne — 1.839,00 zi,
~delegacje stuzbowe pracownikdéw — 50,00 zi,
—odpis na ZFSS —3.553,00 zt,
~szkolenia pracownikéw — 2.394,00 zi.
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Dotyczy: Sprawozdanie z wykonania planu finansowege za I pélrocze 2014 r.

W zalgczeniu Gminny Zaklad Ustlug Komunalnych w Lgezycach przekazuje
sprawozdanie z wykonania planu finansowego za okres od 01.01.2014 r. do 30.06.2014 r.
sktadajace sig z czgsci tabelarycznej i czesci opisowe;j.
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wOIT GMINY tECZYCE
Opisuniphmradid zadan inwestycyjnych wieloletnich 2a | pétrocze 2014r.
g4-218 LECZYTE

1. Budowsa Parku Wiejskiego w miejscowosici Bozepole Wielkie

Budowa realizowana zgodnie z planem. Przewidywany termin zakoficzenia robét
31.08.2014 r. Rozliczenie zadania po zakonczeniu robét budowlanych. Cze$¢ planowanych na
rok 2014 wydatkow finansowanych jest ze srodkow kredytowych [kredyt komercyjny) w
wysokosci 755.000,00 z}.

Budowa przystani kajakowej wraz z zapospodarowaniem terenu w m. teczyce

Trwa opracowanie miejscowego planu zagospodarowania terenu, ktdrego uchwalenie jest
warunkiem dalszych krokdw zwigzanych z realizacjg zadania. Rozliczenie po uchwaleniu
MPZP.

Przebudowa kompleksu boisk sportowych wraz z budowa matej architektury w m. Roztazing

Przebudowa realizowana zgodnie z planem. Przewidywany termin zakonczenia robdt
30.09.2014 r. Rozliczenie zadania po zakoficzeniu robdt budowlanych.

Przebudowa kompleksu boisk sportowych wraz z budowa matej architektury w m.teczyce, ul
Sportowa

Przebudowa realizowana zgodnie z planem. Przewidywany termin zakoriczenia robdt
30.09.2014 r. Rozliczenie zadania po zakonczeniu robsét budowlanych.,

Budowa drogi gminnej - ulicy Sienkiewicza w Strzebielinie Osiedle i Strzebielinie Etapy: L1111 -
poprawa bezpieczeristwa uzytkownikdw drogi

Opracowano projekt budowlany przedsigwziecia (rozliczenie zostatc wykenanie ze srodkow
niewygasajacych). Poniesiono dotychczas nakfady finansowe zwigzane z zakupem map
wysokosciowych 44,00 zt. Planowana gotowosc do realizacji robdt pod wzgledem formalnym
(zgtoszenie robot) przetom 2014 i 2015 roku.

Budowa odcinka sieci wodocigpowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Strzebielino, ut, Milosza

Opracowano Karte Informacyjng Przedsiewzigcia — stanowigca niezbedny zafacznik do
wniosku o wydanie decyzji o uwarunkowaniach srodowiskowych . Przedmiotows decyzjy
uzyskani 26 maja 2014 r. Zlecono projekt rewizji do projektu budowlanego dotyczacego
budowy sieci wodociggowej i kanalizacyjnej Poniesionc dotychczas nakiady finansowe
zwigzane z zakupem map wysakosciowych 49,48 zt. Planowana gotowos¢ do realizacji rob6t
pod wzgledem formainym (zgtoszenie robdt) przefom 2014 i 2015 roku.




7. Powigkszenie strefy centrum m-ci Bozepole W. poprzez estetyzacje ulic Kwiatowej i Sportowej

Opracowano projekt budowlany przedsiewziecia {rozliczenie w m-cu fipcu br. — poniesione
dotychczas naktady finansowe zwigzane z zakupem map). Planowana gotowosc do realizacji
robdt pod wzgledem formalnym (zgioszenie rabét} 31.07.2014 r. Realizacja zadania
uzaleiniona jest od pozyskania dofinansowania ze $rodkdéw PROW 2007-2013 — dziatanie
Odnowa i rozwdj wsi. Ztezono wniosek o dofinansowanie, trwa rozpatrywanie wniosku przez
Urzad Marszatkowski. -

8. Projektibudowa drogi gminnej ul. Kostrzewy w teczycach utwardzonej kostka brukows

Zlecono projekt przebudowy drogi. Planowana gotowos¢ do realizacji rabot pod wzgledem
formalnym {zgfoszenie robdt} w IV kwartale br. Poniesione dotychczas naklady finansowe
z2wigzane z zakupem map. Roboty budowlane przewiduje sie na rok 2015.

9. Projekt i budowa drogi gminnej ul. M.Curii-Sktodowskiej w Strzebielinie Osiedle utwardzonej
w kostce brukowe|

Zlecono projekt przebudowy drogi. Planowana gotowoéé do realizacji robdt pod wzgledem
formalnym (zgloszenie robdt) w IV kwartale br. Poniesione dotychezas naktady finansowe
zwigzane z zakupem map. Roboty budowlane przewiduje sig na rok 2015,

10. Projekt i budgwa sali gimnastycznej przy ZKiWw w Rozlazinie - dofinansowanie 1 500 00¢ zt
przez Fundacje Edukacyjng

QOpracowano prajekt budowlany przedsiewzigcia {rozliczenie zostato wykonanie ze srodkdw
niewygasajacych). Planowana gotowoé¢ do realizacji robot pod wzgledem formalnym
(zgtoszenie robot) pazdziernik 2014 . Planuje sig wylonienie wykonawcy w lll kwartale br.
Roziiczenie zadania — w zaleznodci od kwoty jakq zaoferuje wykonawca ze $rodkéw
tegorocznych | przysziorocznych lub tylko z przysziorocznych. Planowane zakoriczenie
zadania — rok 2015.

11. Projekt i przebudowa S'xwietlicy Wiejskiej w Dzigcielcu

Dotychczas nie poniesiono nakladéw na realizacje zadania. Planuje si¢ wyfonienie
wykonawcy na przetomie 2014 i 2015 r. Rozliczenie zadania — w zaleznosci od kwoty jaka
zaoferuje ze $rodkdw tegorocznych i przyszforocznych lub tylko z przysziorocznych.
Planowane zakoriczenie zadania ~ rok 2015.

12. Projekt i przebudowa wodociggu Kisewo — Strzelecing

Dotychczas nie poniesiono nakiaddw na realizacje zadania. Planuje sie przekazanie dotacii
celowej do Gminnego Zaktadu Ustug Komunalnych w teczycach. Planowane zakonczenie

zadania - rok 2016.

10.




. Projekt i wykonanie adaptacii cbiektu poszkolnegc w Dziecielcu na mieszkania komunalne -
zabezpieczenie mieszkan komunalnych

Dotychczas nie poniesiono nakfadow na realizacje zadania. Planuje sie wyltonienie
wykonawcy w Il kwartale br. Rozliczenie zadania — w zaleznosci od kwoty jakq zaoferuje ze
srodkéw tegorocznych i przyszlorocznych lub tylko z przyszlorocznych. Planowane
zakanczenie zadania — rak 2015.

. Rozbudowa ZKiW i budowa Gimnazjum w Strzebielinie Osiedle ZKiW. | etap: (2012}- projekt +
rozbudowa ZKiW o 5 sai lekcyinych + l-sze wyposazenie Il etap (2013-2015): - -budowa

Gimnazium

Realizacja zadania oraz rozliczanie robot postepuje zgodnie 2 harmonogramem. Wykonano
53,06% tegorocznego planu. Catkowite tegoroczne rozliczenie planuje sie w !l kwartale br.,
natomiast catosci zadania w roku 2015. Planowane na rok 2014 wydatki finansowane sa ze
srodkdw kredytowych (kredyt komercyjny} w wysokosci 1.200.000,00 zt oraz poiyczki ze
$rodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskie] w wysokosci 1.000.000,00 z1.

. Termomodernizacja budynku ZKiwW w Strzebielinie Osiedlu

Dotychczas nie poniesiono nakladéw na realizacje zadania. Zadanie wpisane w porozumienie
(ZPT) z Urzedem Marszatkowskim. Realizacja najwczesdniej od |1 potowy 2015r.

. Wykgnanie lokaine] oczyszczaini sciekOw wraz 2 siecig kanalizacying w m. Nawcz

Zadanie nie uzyskato dofinansowania zewnetrznego, natomiast planowane koszty realizacji
przewyiszajg obecne mozliwosci samodzielnego finansowania przez Gmine. Planuje sie w Il
kwartale br. przystapi¢ do opracowania kilkuwariantowej koncepciji, ktdra postuzy do
studium wykonalnosci zadania.

. Wykonanie nawierzchni_ulicy Diugiei w Boiympolu Wielkim - poprawa bezpieczenstwa
uiytkownikdw drogi

Zadanie zakonczone i rozliczone. W roku 2014 wydatkowano 99,88% plan] tj. kwote w
wysokosci 278 660,31 zt .
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WOIT GMINY LECZYCE
ul,Bluga 48
84-218 LECZYCE

Zalaczpik Nr 10

Wykonanie przychodéw i rozchodéw budzetu w | pdtroczu 2014 r.

Trest

Klasyfikacja |

. Planna -

 Wykonan
. 3006.2014r.

ol e

F

3

F

Przychody ogdélem:

3 192 620,00

1800 122,14

Kredyty

3 000 000,00

1607 460,00

Pozyczki

Pozyczki na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem
srodkéw pochodzacych z

budzetu UE

Wolne srodki

192 620,00

192 662,14

100,00

Splaty pozyczek udzielonych

Prywatyzacja majatku jst

Nadwyzka budzetu z lat
ubiegtych

Papiery wartosciowe (obligacje}

Przychody z tytutu innych
rozliczen krajowych

Rozchody ogdlem:

2038 024,00

1018 012,00

Splaty kredytow i pozyczek

2038 024,00

1019 012,00

Splaty pozyczek otrzymanych na
finansowanie zadar
realizowanych z udzialem
$rodkéw pochodzgeych z
budzetu UE

Udzielone pozyczki

Lokaty

Wykup papierdw wartosciowych
{obligaciji)

Rozchody z tytulu innych
rozliczen




WO GMINY FECZYCE
ul.MHuge 43 ,
84-218 LECZYCE Zalgcznik Nr 11

INFORMACJA O ZOBOWIAZANIACH GMINY Z TYTULU ZACIAGNIETYCH
KREDYTOW, POZYCZEKW W 2013 ROKU

Stan zobowigzan Gminy na dzien 30.06.2014r. z tytulu zaciggnigtych pozyczek i
kredytow wynosit 10.961.786,00 zl i pochodzit z:

pozyczki WFOSIGW na ,,Ochrone GZWP 107 w Gminie Leczyce™- 6.750 490,00 zt
pozyczki WFOSIGW na ,Przebudowa systemu grzewczego wraz wymiana Zrédla
ciepla w oparciu o wykorzystanie oze (pompy ciepla) oraz modernizacjg systemn
wentylacji na wykorzystuigcy odzysk ciepla (rekuperacye) w budynku ZKiW w
Strzebielnie Osiedle” -1.043,800,00 zt

Pozyczka z EFRWP - Budowa Gimnazjum w Strzebielinie O.- 1.000.000,00 zi

Kredyt KBS Lgczyce — Budowa Gimnazjum w Strzebielinte O. 607.460,00 zt

kredytu z KBS Wejherowo na budowe wodociagu Bozepole Wielkie, Male i
Chmieleniec - 250.590,00 zt

Kredytu z KBS Wejherowo na splate zobowigzan z tyt. rat kredytow i pozyczek —
990.000 zt

kredytu z BS Sierakowie na ,,Ochrong GZWP 107 w Gminie Leczy

w wysokodci 319.446,00 zi




Zatacznik Nr 12
WOI OMINY LECZYCE ac r
ul.Dtuga 48

84-218 LECZYOR, v 1 ONANIE PLANU ZAKLADU BUDZETOWEGO
ZA 1 POLROCZE 2014r.

PRZYCHODY Dzial 900 rozdzial 90017

TRESC PLAN NA

2014 ROK

NALEZNOSC
30.06.2014r.

WYKONANIE
30.06.2014R,

3

4

5

Wplywy z uslug

Pozostate odsetki

Wplywy z réznych dochodow
Wplywy z réznych opfat
Dotacja przedmiotowa
Réwnowartosé odpiséw
amortyzacyjnych

Inne zwigkszenia

1 800 990,00
10 000,00
0,00

0,00

6 000,00
0,00

0,00

791 391,13
7 963,79
197,40

2 567,50

3 000,00
989 274,72

36 083,61

220 725,07

Razem

1 816 990,00

1 830 478,15

Stan na poczatek okresu
sprawozdawczego

-15 443,19

-15 443,19

Ogédlem

1 801 546,81

1 815 034,96

220 729,03

PLAN NA
2014 ROK

WYKONANIE

30.66.2014r.

ZOBOWIA-
ZANIE
30.06.2014r.

2

3

4

5

Wydatki osob.niezal..do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Skladki na ubezpieczenie spolecz.
Skladki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ushug zdrowotnych

Zakup ushug pozostatych

Zakup ustug dostepu do Internetu
Optaty telekomunik. komérkowe;)
Oplaty telekomunik.stacjonarnej
Podroze shuzbowe krajowe

Rézne oplaty 1 skladki

Odpis na ZFSS

Szkolenia pracownikow

Sktadki na Fun. Emerytur Pomostowych
Zakup ustug obej. wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Pozostate podatki narzecz budz. Jst

6 000,00
650 000,00
47 000,00
131 500,00
17 000,00
28 000,00
188 100,00
391 770,00
23 700,00
1 000,00
180 00,00
2 200,00
4 500,00
1 000,00
1 500,00
75 000,00
19 000,00
3 000,00
2 500,00
18 300,00

1 300,00

2 495 46
315 145,03
0,00

58 066,07
7 845,57
16 642,56
106 819,70
179 616,18
13 918,96
240,00

102 355,25
1 068,30

2 362,80
207,97
517,10

59 701,99
18 642,29
2 471,54
1127,00

11 300,00

1 003,00

248 495,17




Oplaty na rzecz budzetu pafistwa
Optaty na rzecz budzetéw jst

Podatek od towarow i ushug

Pozostale odsetki

Kary i1 odszkodowania wyplacane na
rzecz 0sdb fizycznych

Koszty podstep. sadowego 1 prokurator.

Odsetki od nietrm.wplat pod.dochodow.

500,00
20,00
500,00
3 000,00
600,00

10 000,00
10 000,00

0,00
15,63
368,89
0,00
600,00

6 133,55
6 851,50

Srodki wiasne zarezerwowane na
inwestycje.

0,00

0,00

Odpisy amortyzacyine

0,00

989 274,72

Inne zmniejszenia

0,00

1355293

Razem

1 816 990,00

1918 343,99

248 495,17

Podatek dochodowy od oséb prawnych

40 000,00

23 083,00

Whplata do budzetu nadwyzki srodkéw
obrotowych

0,00

0,00

s

Stan srodkéw obrotowych na koniec
okresu sprawozdawezego

- 55 443,19

-126 392,03

Ogdlem

1 801 546,81

1 815 034,96

Odpisy amortyzacyine

0,00

732279

Informacje o finansowaniu inwestycji zakladu budietowego

TRESC

PLAN NA
2014 ROK

WYKONANIE
30.06. 20014r.

3

Dotacja celowa

97 00

0,00

Srodki wiasne

0,00

RAZEM

97 00

0,00

Informacja o rozliczenin kasowym z budzetem

Wyszczegdlnienie

Za poprzedni rek
budzetowy

Za okres
sprawozdawczy

Podatek dochodowy od 0s6b prawnych

14 450,00

8 633,00

Whplata nadwyzki Srodkéw obrotowych

Podatek VAT od otrzymanych dotacji przedmiotowych

wi BN T

GrAIY ey Ok

72 I

6.
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Zatacznik Nr 13

WYKONANIE DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH
W IPOLROCZU 2014 ROKU

Plan Wykonanie
Rozdzial Nazwa instytucji dotacji na
na 2014 r. | 30.06.2014r.

Gminny Zaklad Ustug
Komuna}nyc!l _ 6.000,00

(dozorowarnie mienia
komunalnego)

3.000,00

Razem 6.000,00 3.000,00
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WYKONANIE DOTACJI PODMIOTOWYCH
W I pélroczu 2014 ROKU

Zatacznik Nr 14

Dila jednostek nie zaliczanych do sektora finansdw publicznych

Rozdzial

Nazwa instytucji

Plan
na 2014r.

Wykonanie
na
30.06.2014r.

Przedszkola niepubliczne

584.369,00

303.225,84

584.369,00

303.225,84

Dla jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Rozdzial

Nazwa instytucji

Plan
na 2014 r.

30.06.2014r.

Wykonanie
na

Swietlice

690.473,00

346.627 ,00

Biblioteki

252.785,00

126.665,00

943 258,00




WO gﬁgltruﬂ;(a EEQCZYCE Zatacznik Nr 15

84-218 LECZYCE wyKONANIE DOTACI CELOWEJS w 1 POEROCZU 2014 roku

Dlia jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
w zi.

Nazwa instytucji / przeznaczenie Kwota Wykonanie %

Rozdzial dotacji dotacji 30.06.2014r.

GZUK 1gczyce - Wykonanie spinki
ok. 200 m taczgce) ujecie wody i stacje
uzdatniania wody z istnigjaca siecia 27.000,00
wodociggowa na terenie dz. 8/1, 19 w
m. Wegornia

GZUK Leczyce — Projekt i przebudowa
wodociaggu Kisewo - Strzelgcino 70.000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na
odeinku drogi powiatowej nr 1420 G
Godetowo-Nawcz-Thuiczewo przez m-c 400.000,00 |  400.000,00
Rozlazino wraz z odtworzeniem
nawierzchni

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1475G Chrzanowo - Kaczkowo - 300.000,00 0,00
Wysokie

Dotacja na wychowankéw z terenu
gminy ucze¢szezajacych do przedszkoli 53.853,00 23.822.05
w innych gminach.

GIKiB w Strzebielinie Osiedle —dotacja

na zadanie w zakresie kultury fizycznej 49.785,00 49.785,00

Razem 900.638,00 | 473.607,05

Din jednostek nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych

. Nazwa instytucji / przeznaczenie Kwota Wykonanie
Rozdziat dotacji dotacji | 30.06.2014

85195 | Dotacja na finansowanie lub 4.000,00 0,00
92105 | dofinansowanie zadan zleconych do 38.000,00 29.700,00
92605 | realizacji stowarzyszeniom 48.000,00 10.000,00

Dotacje celowe na  sfinansowanie
900919 | przydomowych oczyszczalni, udzielane 6 000,00 0,00
oscbom fizycznym

Razem 96.000,00

GRINY (7l
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B4-218 LECZYCE Zalacznik Nr 16

Wykonanie dochodow i wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej wykonywanych na podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej w I - pélroczu 2014 r.

Dotacje ogdtem Wydatki bieigce

Rozdzial Planpa | Wykonanie Planna | Wykonanie
2014r.  [30.06.2014r. 2014r. |30.06.2014r,

2.500,00 2.500,00 2.500,00 668,52

2.500,00 2.500,00 2.500,00

WEYR T
GMINY LBy 2v O
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